DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PARA
SUPERAÇÃO: HISTÓRIA E CURRÍCULO NUMA PERSPECTIVA EMANCIPATÓRIA
PARA ALUNOS SURDOS. de autoria de RENAN CABRAL GOMES E SILVA, foi publicado
nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-congresso-internacional-de-educacao-

fisica-da-unesp-2021?page=32

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-congresso-internacional-de-educacao-fisica-da-unesp-2021?page=32
https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-congresso-internacional-de-educacao-fisica-da-unesp-2021?page=32